
2022 年 7 月 8 日 

各位 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ 

 

 

当社なの花訪問看護ステーション千歳台（東京都世田谷区）で勤務する従業員 3 名が、新型コ

ロナウイルス感染症に感染していることが 7 月 8 日に判明いたしました。 

 

他の従業員に関しましては、出社時に抗原検査を実施し、全員の陰性が確認されていますが、

接触のあった職員については全員出勤停止としております。訪問看護については緊急性のある

利用者のみとし、縮小運営を行います。 

 

なお、同ステーションでは、日頃より店舗の清掃及び消毒を実施しております。今後、更なる

職員の体調チェック・消毒を強化してまいります。 

 

いつもなの花訪問看護ステーションをご利用の皆様にはご心配をお掛けしますが、ご理解、ご

協力のほどお願い申し上げます。 

引き続き、関係各機関と連携の上、地域住民の皆様、従業員やその家族の安全・安心確保のため、

感染拡大防止に取り組んでまいります。 

 

 

本件に関するお問い合せ先 

株式会社メディカルシステムネットワーク 

経営管理部 TEL：011-613-7750 

 

 


